EXTRATO DO CONTRATO DE N° 068/2021.

O Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê - CNPJ: 26.571.435/0001-80, torna público que firmou nesta

data contrato com a empresa: Oeste Forte LTDA - CNPJ: 03.365.682/0001-24, cujo objeto é a contratação de empresa

especializada em fornecimento de gás medicinal para utilização na realização de procedimentos médicos para atender a

demanda da Policlínica de Saúde, com fornecimento de cilindro em regime de comodato. Valor: R$ 68.697,20 (sessenta e oito

mil seiscentos e noventa e sete reais e vinte centavos). Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir da data de assinatura,

podendo ter seu prazo prorrogado de acordo com o previsto no art. 57, inc. II, da Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores.

Origem: Pregão Presencial para Registro de Preços nº 011/2019 - Ata de Registro de Preços nº 034/2019. Irecê/BA, 07 de

dezembro de 2021. Elmo Vaz Bastos de Matos - Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê.